

AYT Sayısal 1.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
YKS MATEMATİK	-Mantık	-Eşitsizlikler	-Logaritma	-Parabol	Konular gittikçe ağırlaşacak. Bunu dikkate alarak çalışmalısınız.
YKS GEOMETRİ	-Trigonometri	-Trigonometri	-Trigonometri	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	Geometri dersi bol soru çözülmesi gereken derslerden bir tanesi. Günlük test çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS FİZİK	-Düzgün Çembersel Hareket	-Düzgün Çembersel Hareket	-Basit Harmonik Hareket	-Basit Harmonik Hareket	Fizik dersi artık gittikçe sözele yöneliyor. İşlemlerle sorular ile uğraşayım derken sözel kısımları atlamayınız
YKS KİMYA	Modern Atom Modeli	Gazlar	Gazlar	Sıvı Çözeltiler	Kimyanın 11. ve 12.sınıf konuları sizi biraz zorlayabilir. Sıkı çalışmaya devam ediniz.
YKS BİYOLOJİ	genetik şifre protein sentezi	protein sentezi biyoteknoloji	Enerji dönüşümleri	Enerji dönüşümleri	Biyoloji bol bol tekrar edilmesi gereken derslerden birisidir. Günlük tekrarlarınızı yapmayı unutmayınız.
AYT Sayısal 2.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
YKS MATEMATİK	-Polinomlar	-Parabol	-Karmaşık Sayılar	-2.Dereceden Denklemler	Konular gittikçe ağırlaşacak. Bunu dikkate alarak çalışmalısınız.

YKS GEOMETRİ	-Tekrar Eden, Dönen ve Yansıyan Şekiller -Dönüşümlerle Geometri	-Uzay Geometri	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	Geometri dersi bol soru çözülmesi gereken derslerden bir tanesi. Günlük test çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS FİZİK	-Dalga Mekaniği	-Dalga Mekaniği	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	-Atom Fizikine Giriş ve Radyoaktivite	Fizik dersi artık gittikçe sözele yöneliyor. İşlemlerle sorular ile uğraşayım derken sözel kısımları atlamayınız
YKS KİMYA	Sıvı Çözeltiler	Hız ve Denge	Hız ve Denge	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	Kimyanın 11. ve 12.sınıf konuları sizi biraz zorlayabilir. Sıkı çalışmaya devam.
YKS BİYOLOJİ	Enerji dönüşümleri	Bitki Biyolojisi	Bitki Biyolojisi	Ekoloji	Biyoloji bol bol tekrar edilmesi gereken derslerden birisidir. Günlük tekrarlarınızı yapmayı unutmayınız.
					Kabala Şakir Süreyya ÇPL Anadolu Lisesi
					Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi

AYT Sayısal 3.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
YKS MATEMATİK	-Diziler ve Seriler	-Limit ve Süreklilik	-Limit ve Süreklilik -Türev	-Türev	Konular gittikçe ağırlaşacak. Bunu dikkate alarak çalışmalısınız.
YKS GEOMETRİ	-Çemberin Analitik İncelemesi	-Çemberin Analitik İncelemesi	-Çemberin Analitik İncelemesi	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz) (TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	Geometri dersi bol soru çözülmesi gereken derslerden bir tanesi. Günlük test çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS FİZİK	-Modern Fizik	-Modern Fizik	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	-Modern Fiziğin Teknolojideki Uygulamaları	Fizik dersi artık gittikçe sözele yöneliyor. İşlemli sorular ile uğraşayım derken sözel kısımları atlamayınız □
YKS KİMYA	-Sulu Çözeltilerde Denge	(TYT konusu tekrar edebilir veya önceki konu için soru çözümleri yapabilirsiniz)	-Sulu Çözeltilerde Denge	-Sulu Çözeltilerde Denge	Kimyanın en çok soru çıkan konusu olan Organik Bileşiklere sağlam bir çalışma planı yapmalısınız. Bol bol soru çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS BİYOLOJİ	Ekoloji	Ekoloji	Sinir Sistemi Duyu Organları	Endokrin Sistemi	Biyoloji bol bol tekrar edilmesi gereken derslerden birisidir. Günlük tekrarlarınızı yapmayı unutmayınız.
AYT Sayısal 4.Ay Çalışma Programı	1.HAFTA	2.HAFTA	3.HAFTA	4.HAFTA	NOTLAR
YKS MATEMATİK	-Türev	-İntegral	-İntegral	-İntegral	Geçmiş konuları mutlaka tekrar etmeyi ve deneme çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS GEOMETRİ	Geometri konuları bitti fakat Geometri nankör bir derstir. Mutlaka eski konuları tekrar etmeyi ve her gün soru çözmeyi ihmal etmeyiniz.				

YKS FİZİK	Bu ay içerisinde unuttuğunuz, eksik olduğunuzu düşündüğünüz konuları tekrar etmeyi ve fizik için deneme çözmeyi unutmayınız.				
YKS KİMYA	Kimya ve Elektrik	Kimya ve Elektrik	Karbon kimyasına Giriş	(Konu tekrarı yapmayı unutmayınız, Organik Bileşikler için soru çözmeleri ihmal etmeyiniz.)	Kimyanın en çok soru çıkan konusu olan Organik Bileşiklere sağlam bir çalışma planı yapmalısınız. Bol bol soru çözmeyi ihmal etmeyiniz.
YKS BİYOLOJİ	Destek Sindirim Sistemi	Dolaşım Sistemi	Solunum Ürüner Sistem	Üreme Sistemi	Biyoloji bol bol tekrar edilmesi gereken derslerden birisidir. Günlük tekrarlarınızı yapmayı unutmayınız.
					<i>Kabala Şakir Süreyya ÇPL Anadolu Lisesi</i>
					<i>Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi</i>